
Česká jezdecká federace, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, tel. 242 429 244, www.cjf.cz 

 

Tisková informace č. 31/2016 

5.8.2016 

 

 

Představení změn v sazebníku ČJF platném od 1.9.2016 

  
 

Česká jezdecká federace upravuje části svého sazebníku tak, aby 

odpovídaly sazebníku FEI. Změny se týkají zejména FEI pasů a FEI 

registrací koní i jezdců.  

 

 

Sazebník ČJF s platností od 1.9.2016 upravujeme tak, aby lépe korespondoval se 

sazebníkem FEI, tedy s částkami, které jsou ze strany FEI za dané služby 

účtovány České jezdecké federaci. Ceny budou účtovány dle pevného kurzu 

(24,93 Kč/1 CHF) podle sazebníku FEI. Cena vystavení nového FEI pasu pro 

koně (FEI Recognition Card) a jeho prodloužení o další čtyři roky se tedy 

zvyšuje na částku 4 400 Kč. Vystavení FEI pasu (FEI Recognition Card) pro 

pony, revalidace pasu či vystavení duplikátu FEI pasu pro pony bude od 

1.9.2016 účtováno o sto korun levněji, tedy za 900 Kč. Sníženy jsou také ceny 

za FEI registraci, které se z částky 500 Kč mění na 250 Kč jak v případě 

registrací koní, tak i jezdců. Navíc děti a junioři do 18 let budou mít nyní FEI 

registrace úplně zdarma. V platnosti zůstává, že při expresním vyhotovením FEI 

pasu (FEI Recognition Card) či nové FEI registrace koně je navíc účtován 

administrativní poplatek ve výši 1 000 Kč.  

 

 

 

 

 

  

 

 

file:///C:/Users/klara/Documents/ČJF-%20z%20domova/tiskové%20zprávy/www.cjf.cz

